様式第１号（第３条関係）

年  月  日

岩出市長    殿

                実施団体名

                代表者住所

                代 表 者 名            ㊞

                電 話 番 号

岩出市集団資源回収団体登録申請書

岩出市集団資源回収事業奨励金交付要綱第３条第１項の規定により、下記の

とおり集団資源回収実施団体の登録を申請します。

記

会 員 数 名

実 施 地 区

実施対象世帯数 世帯

実 施 回 数 回

対 象 品 目

新聞 雑誌 チラシ 段ボール 紙パック ペットボトル

衣類 アルミ缶 スチール缶

※該当するものに○をつけて下さい

集 積 場 所

回 収 業 者 名

備 考

添付資料 ※回収場所の地図